АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «07»06.2021г. № 44-р

О внесении дополнений в распоряжение
№21-р от 19.03.2021г. «Об утверждении
реестра мест накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра на территории
Семилукского сельского поселения»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  13.08.2018  №1039  «  Об
утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов и ведения их реестра», руководствуя уставом Семилукского сельского поселения, на
основании поступившей заявки от ИП Фомина Евгения Андреевича о включении сведений о
месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр. :

1.Дополнить  реестр  мест  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на
территории Семилукского сельского поселения согласно приложению к  распоряжению №
61  от  13.08.2020г  «Об  утверждении  реестра  мест  накопления  твердых  коммунальных
отходов и ведение их в реестр на территории Семилукского сельского поселения» пунктом
32, согласно приложению 1.

2.Дополнить  схему  размещения  мест  накопления  ТКО  на  территории
Семилукского сельского поселения приложением 2 .

3.Настоящее  распоряжение  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном сайте в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семилукского
сельского поселения                                                     С.А. Шедогубов

Приложение №1
к распоряжению администрации

Семилукского сельского поселения
от «07» 06.2021 № 44-р

Реестр мест  накопления ТКО на территории Семилукского сельского поселения

п/п Адрес места
(площадки) с

указанием
населенного

пункта и улицы

Колич
ество
конте
йнеро

в в
налич

ии

Емкос
ть

конте
йнеро

в в
налич

ии,
м.куб.

Региональный
оператор по

обращению С ТКО

Данные
собственника мест
накопления ТКО

Обслуживаемые
объекты

(наименование
улиц, домов)

Географиче
ские

координаты
(широта,
долгота)

32 с. Семилуки, ул.
Транспортная. 30А

2 1,5 АО
«Экотехнологии»

ИП Фомин Е.А. АГЗС 51.721037

39.032474